PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1141
Email: florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Convite de Preços n. 001/2013,

Processo Licitatório n. 002/2013, que objetiva a Aquisição de Carne Bovina de 1ª, Carne

Bovina de 2ª, Peito de Frango, Coxa e Sobre Coxa de Frango, Lingüiça Toscana e Salsicha,

tudo de acordo com o anexo I do presente Edital, que serão destinados a Merenda dos

Alunos da Rede Pública de Ensino do Município de Flora Rica/SP, e ADJUDICO à

empresa ALCINDO FRANCA-ME, os seguintes itens e valores unitários:

Item 01- no valor de R$ 9,05 (nove reais e cinco centavos), o quilo.

Item 02- no valor de R$ 7,45 (sete reais e quarenta e cinco centavos), o quilo.

Item 03- no valor de R$ 5,60 (cinco reais e sessenta centavos), o quilo.

Item 04- no valor de R$ 12,45 (doze reais e quarenta e cinco centavos), o quilo.

Item 05- no valor de R$ 4,60 (quatro reais e sessenta centavos), o quilo.

Item 06- no valor de R$ 7,95 (sete reais e noventa e cinco centavos), o quilo.

Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato

no prazo estipulado em edital.

    Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 1º de fevereiro de 2013.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalida